
Carne
Pescado
Mixta
Verdura

Elige entre:
                Lomo o Pechuga
Acompáñalo con:
                Arroz o Pasta     (con Tomate)
                + patatas y croquetas

Incluye bebida y Postre 

Previo Encargo

12,50 €

Antes de las 11 h del mismo día

Menú Infantil PAELLAS (minimo 2 personas)

Comer aquí o Llevar

11,00 €
12,00 €
12,60 €
10,00 €

Por
Persona

Menú del día 15 €
De lunes a viernes mediodía

Menú Especial 29 €

HORARIO COCINA





COMIDAS
13:00 -- 15:45 H




CENAS
 VIERNES Y SÁBADOS

20:15 -- 22:45 H

Reservas 
    948 30 48 77

Horario al Público
Lunes   10:00 a 21:00
Martes  10:00 a 21:00

Miércoles  10:00 a 21:00 
Jueves  10:00 a 21:00

Viernes y Sábado 10:00 a 1:00
Domingo  10:00 a 21:00

Consulta Carta



   Jamón y tomate frito
   Bacón
   Chistorra
   Lomo
   Arroz a la Cubana
   Pechuga
   Cachopo
   Sepia
   Entrecot

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Bocadillos

Tostadas

Mixta
Templada de Queso de Cabra
Templada de Gulas y Gambas
Tomate y Ventresca de Atún
Ensaladilla Rusa
Vegana: Escalivada y Quinoa

Tarta de Queso
Coulant de Chocolate
Flan con Nata
Cuajada Casera
Queso del País con Membrillo
Arroz con Leche "Lacturale"
Helados Variados 
Yogur "Lactuyogur"
Fruta de Temporada
Leche Frita

Ternera
Pollo
Vegetal
Pizzas Variadas 

Chistorra
Bacón, queso, pimiento
Lomo, queso, piquillo
Jamón Tumaca
Jamón con Pimiento
Tortilla Variada
Vegetal
Zuasti: mayonesa,
pechuga, bacón, queso,
calabacín y cebolla
caramelizada

Cuatro Quesos
Tumaca y Jamón Ibérico

5,20 €
7,30 €
7,60 €
7,60 €
6,50 €
7,90 €

Jamón Ibérico
Jamón Serrano
Queso de Oveja
Chistorra
Ajoarriero
Callos Caseros
Manitas de Cerdo
Carrilleras de Cerdo
Menudicos de Cordero
Consomé (Caldo)
Croquetas Caseras de Ibérico
Patatas Bravas         / Fritas
Alitas de Pollo salsa Barbacoa
Rabas
Nachos con Bacón y Cheddar
Fingers de Pollo con Alioli
Chuleta de Vaca (500gr - 600gr)
Verduras en Tempura
Lasaña Vegana
Revuelto de Setas y Gambas

8,90 €
5,10 €
5,10 €
5,20 €
6,70 €
6,40 €
6,40 €
8,10 €

Ensaladas

Platos Combinados

Hamburguesas  /  Pizzas

Raciones

Medio

Ingrediente extra + 0,60 €
Ingrediente especial + 2,00 €

11,90 €
11,90 €
12,90 €
12,90 €
10,90 €
12,90 €
14,30 €
15,90 €
15,90 €

9,80 €
8,80 €
8,30 €

12,80 €

14,50 €
9,90 €
9,90 €
9,80 €

11,90 €
11,50 €
11,50 €
12,20 €
11,50 €

2,00 €
9,50 €
5,90 €
7,90 €

10,40 €
7,90 €
7,90 €

28,00 €
7,90 €
7,90 €
9,50 €

7,90 €
6,90 €
6,90 €
7,20 €
7,20 €
7,20 €
7,20 €
7,90 €

6,90 €
7,90 €

4,80 €
4,80 €
3,20 €
4,20 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
1,50 €
1,50 €
4,50 €

Todos van acompañados de:
Huevos, patatas, croquetas y pimientos

Entero

 5,90 €
4,90 €
4,90 €
5,90 €
5,90 €
5,10 €
5,10 €
5,90 €




Media Entera

Postres

Consulta
 alérgenos


